Onucanue Topapa Iliaura uaaykuuonHasa Gemlux

GLIITP1718TC

XapaKTepuCTHKHU

YcraHoBka

KomnnuectBo koHpOpok
Kongopka

TemnepaTypHBI peKUM JyXOBKH
Hanpsioxenue

MontHocTh

[[Iupuna

I'my6una

Bricora

Bec (0e3 ymakoBku)

CTpaHa MMPONU3BOACTBA

HACTOJIbHAs
2
CTEKJIOKepaMuiecKas
ot 60 1o 240 °C

220 B

3.5 kBt

600 Mmm

380 mm

44 MM

6.6 xr

Kuraii

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0pepToil,

onpenaensiemoint ct. 437 'K PO.

y6C,ﬂlA'l‘CJlbllaﬂ llpOCb6a YTOYHATDH HCHBI 1 HAJIMYIUC I10 ’l'CJlC(l)Olly Yy BalI€ro MCHEIKEpaA.
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